Mãe D’Água-PB,

04 de julho de 2017

Contém

   01 (uma) página

 RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

www.maedagua.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

LEI Nº 133, DE 24 DE ABRIL DE 1997

ASSESSORIA DE IMPRENSA

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

PREFEITURA DE

MÃE D’ÁGUA

LICITAÇÕES

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N°005/2017
ADJUDICO a licitação relacionada com a chamada Pública

acima descrita objetivando o Chamamento de interessados

Credenciamento de veículo tipo utilitário, passeio, para as

atividades diversas da prefeitura de Mãe D’água, conforme

especificações do edital e seus anexos ,de acordo com o parecer

da comissão de Licitação e com base na legislação vigente,

conforme ata de reunião e julgamento, sendo ADJUDICO aos

CREDENCIADOS  proponentes:

- Kilma Monteiro Gomes Lustosa portadora do CPF nº

033.646.704-47 com o valor de R$ 13.200,00 (treze mil e

duzentos reais), vencendo no seguinte item: 3;

- Francisco de Souza Lima portador do CPF nº 625.217.484-04

com o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais mil reais), vencendo

no seguinte item: 2;

- Maria Gorete Mamede de Oliveira portadora do CPF sob nº

965.038.234-87 com o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais mil

reais), vencendo no seguinte item: 2;

Mãe D’água – PB, 03 de julho de 2017.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA –PB.

EXTRATO RATIFICAÇÃO

CHAMADA PUBLICA Nº 005/2017
OBJETO: Credenciamento de veículo tipo utilitário, passeio,

para as atividades diversas da prefeitura de Mãe D’água,

conforme especificações do edital e seus anexos.

PROPONENTES  CLASSIFICADOS:

- Kilma Monteiro Gomes Lustosa portadora do CPF nº

033.646.704-47 com o valor de R$ 13.200,00 (treze mil e

duzentos reais), vencendo no seguinte item: 3;

- Francisco de Souza Lima portador do CPF nº 625.217.484-04

com o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais mil reais), vencendo

no seguinte item: 2;

- Maria Gorete Mamede de Oliveira portadora do CPF sob nº

965.038.234-87 com o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais mil

reais), vencendo no seguinte item: 2;

Fica os profissionais acima intimados para comparecer a sede da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – Mãe

D´água/PB, para assinatura do contrato, no prazo de até 05(cinco)

dias, a contar desta publicação.

Mãe D’água – PB, 03 de Julho de 2017.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.138/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’AGUA

CONTRATADO:,  Kilma Monteiro Gomes Lustosa portadora do

CPF nº 033.646.704-47

OBJETO: Realização de viagens por demanda com transporte de

pessoas carentes /pacientes/encomendas/, para

diversas   secretarias, o veículo do tipo van/utilitário/passeio com

motorista em perfeito estado de conservação sem restrição de

circulação. PERCURSO:SANTA MARIA

GORETE/PATOS/SANTA MARIA GORETE.

VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

PRAZO: 12 (doze) meses

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA N.º. 005/2017

DATA DA ASSINATURA: 03 de Julho de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.139/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’AGUA

CONTRATADO:,  Francisco de Souza Lima portador do CPF nº

625.217.484-04

OBJETO: Realização de viagens por demanda com transporte de

pessoas carentes /pacientes/encomendas/, para

diversas   secretarias, o veículo do tipo van/utilitário/passeio com

motorista em perfeito estado de conservação sem restrição de

circulação. PERCURSO:MAE DAGUA/PATOS/MAE DAGUA

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais mil reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA N.º. 005/2017

DATA DA ASSINATURA: 03 de Julho de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.140/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’AGUA

CONTRATADO:,  Maria Gorete Mamede de Oliveira portadora

do CPF sob nº 965.038.234-87

OBJETO: Realização de viagens por demanda com transporte de

pessoas carentes /pacientes/encomendas/, para

diversas   secretarias, o veículo do tipo van/utilitário/passeio com

motorista em perfeito estado de conservação sem restrição de

circulação. PERCURSO:MAE DAGUA/PATOS/MAE DAGUA

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais mil reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA N.º. 005/2017

DATA DA ASSINATURA: 03 de Julho de 2017.

GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR

1